UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 875/PGDĐT

V/v khảo sát giáo viên lớp 1 thực hiện

Chương trình giáo dục phổ thông

năm học 2020-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 22 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Các trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 1822/SGDĐT-GDMN&TH ngày 20/10/2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La về việc khảo sát giáo viên lớp 1 thực hiện

Chương trình giáo dục phổ thông năm học 2020-2021. Phòng Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu các trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa bàn huyện triển khai nội

dung sau:

 1. Thực hiện khảo sát đối với giáo viên đang dạy lớp 1 theo Bộ phiếu

khảo sát của Bộ Giáo dục và Đào tạo bằng hình thức Online. Các giáo viên dạy

lớp 1 năm học 2020-2021 truy cập đường linh https://vnes.edu.vn để thực

hiện khảo khảo sát.

 - Đối tượng: Toàn bộ giáo viên dạy lớp 1 năm học 2020-2021.

 - Thời gian hoàn thành: Trước ngày 23/10/2020.

 2. Báo cáo kết quả qua trang tính trực tuyến của Phòng Giáo dục và Đào tạo

lập và gửi các đơn vị. Hoàn thành trước 25/10/2020.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực

hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ với Bộ phận chuyên môn cấp học theo số

điện thoại: 0395838289 để được hướng dẫn, hỗ trợ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT Phòng;

- Lưu: VT, Thảo (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

		2020-10-22T10:48:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-22T10:51:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!